
 

  

                                       

Администрация 

Сельского поселения «Село Сильковичи» 
Барятинского района 

Калужской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

От 03.04.2018г.                           с. Сильковичи                                                   № 408 

 

 

 

 

 

            В соответствии с ч. 13 статьи 21 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», Постановлением Администрации СП «Село 

Сильковичи» от 20.01.2016г. № 197 « Об утверждении порядка формирования, 

утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд 

СП «Село Сильковичи»», Администрация сельского поселения «Село Сильковичи» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1. Внести изменения в План-график закупок товаров, работ, услуг на 2018 

финансовый год для обеспечения муниципальных нужд Администрации СП «Село 

Сильковичи»: 

           1.1. Внести изменения в особые закупки, а именно изменить годовой объем 

финансового обеспечения на основании Уведомления о лимитах бюджетных обязательств 

№ 1 от 21.03.2018г.  

            2. Разместить измененную версию Плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 

2018 финансовый год для обеспечения муниципальных нужд Администрации СП «Село 

Сильковичи» в единой информационной системе в сфере закупок по адресу: 

www.zakupki.gov.ru  

           3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Временно 

исполняющую обязанности главы администрации сельского поселения «Село 

Сильковичи», Харитонову Наталью Борисовну. 

          4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.      

 

Временно и.о. главы администрации 

Сельского поселения «Село Сильковичи»                                   Н.Б. Харитонова                                       
 

О внесении изменений в План-график закупок 

товаров, работ, услуг на 2018 финансовый год для 

обеспечения муниципальных нужд СП «Село 

Сильковичи» 

 


